## APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) (स्वास्थय देखभाल) सहायता हेत् आवेदन प्रारूप foundation APPLICATION DATE: APPLICATION No. 1 Building black of life. N/1021 10 21 1274 आगेरन संख्या : आयेदन तिथी AGE-YEARS STY-W SEX PM NAME of APPLICANT : dangamua असलेकाम अस आम 62 FATHER'S/SPOUSE'S NAME : Basappa पिता/बाटुम्म का सम PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमाप आवामीय पत Goddama ligere Mayasandra CYLLECETE PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थाई अल्यासीय पण PAROP Rangamma 1274 above as OCCUPATION: MARRIED (गंगारित) / UNMARRIED (अगिर्वारित) Home Hakey TOTAL ANNUAL INCOME: (Attach Proof of Income) कुल वार्षिक आय (आय का साध्य संशन) PAN No. THIS WITH HISH ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): Yes / No प्य आप आव कर दाता है (जो भान्य हो उस पर सही का निरान लगाये। क्षां / नहीं ( FAMILY DETAILS WHER PROFIT Age (Years) Relation with Applicant Name of Family Member Gender Sr. No. आवेदक के साथ सम्बध क्रम संख्या परिवार के सदस्यों का साम उम्र (वर्ष) लिंग Husband ngarlace 7-1 M BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सञ्चायता के लिये विनति आधार **BPL Card** Ration Cord (Attach Copy) control wid **EWS Certificate** Any Other (Attach Card Copy) (Attach Certificate Copy) Banis/Broof गरीबी रेखा है और प्रमाण एव अस्य अस्य वर्ग प्रमाण पत्र अन्य कोई साध्य (प्रपाद पत्र की साम्रा प्रति संतान करे। (प्रमाण पत्र की काया प्रति संलग्न करे। (प्रमाण गप भी सामा प्रति संसन्त करे) "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेंद्र किये गये विनती का उद्देश्य: Sr. No. Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न क्रम संक्रम Danosis DCIOL ataract UXO OX LE - cataract ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उर्दरम्य के हेतू कोई अन्य महायता किसी अन्य स्त्रांत से लिया गया हो? Sr. No. NAME of OTHER SOURCE AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED क्रम संख्या अन्य सकत का नाम सी गई सहस्पता राजी DBCS 2000

## DECLARATION by APPLICANT: HINESE IN WHITE WE

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application 5 ongoing assistance. If any, liable for rejection/cancellation.
- I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance
  was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employen/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं चोषण करता है कि इस प्रक्रम से दिये गये सभी विवरण मेरी जानकारी के अनुसार सभ्य एवं सदी है। परि कोई विवाल एवं कथर असल्य चया वाल है तो मेरी सहावता निरस्त की जा सकती है।
- 2) मेरे द्वार जो स्वापना राशि "कोशिका फाउन्डेशन", से सी जा स्वी है, उसका उपनेप उसी बहेश्य को पूर्ति के लिये किया जानेप, जो इस प्रारूप में मय गया है।
- मैं पुष्टि करता है कि विस सहायत होतु यह प्रर्थन की गाँ है, उस तांत का आंतिक या सकल किसा कियाँ अन्य खेल/नियोवक/बीच्य कमानी से न तो लिख है और न ही परिष्य में लूँग।

## AGREEMENT by APPLICANT ( ADDRESS THE WIR)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicent) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 3) इस प्रथम पर अपने हस्ताधर या अंगते की ग्राम स्लाकर, मैं (आवेदक) अपनी सहमति की पुन्ति करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेसन और तमके न्यामीन्दें " को अधिवृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और जो जिवला इस प्रथम में घोषिक है, उसे "कोशिका" प्रथम नाम, पाय-पा दूसरे प्रदेश्य से जुड़ी गतिविधियों और उपलब्धियों से लिये कियों भी प्रधार माध्यम से प्रसार का किया की पतार माध्यम से अस्ति के लिए कोशिका फाउड़ीसन" व न्यामी अधिवृत है। मेरे प्रथम का विवारण मेरे इलान की पहले का कार में करने के लिए "कोशिका फाउड़ीसन" व न्यामी अधिवृत है।
- 2) मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हैं कि मेरा पान, पता, फोटो और विवारण जो कि सहामत के उद्देश्यों से प्राप्ति है मुझे स्वत: सहामत का हकारत नहीं बनाता इस सम्बंध में "कॉशिका" एवम् उसके न्यांगियों का निर्णय और बायकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION : आवेदक के बस्ताक्षर चा अंदुने का विकास



## AGREEMENT by HOSPITAL ( ###### \$71 \$71)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
  2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility.
- in the matter.

  हमारे अधिकृत, हमशक्षणी को अंद से मामले/रोणों को "कॉरिशमा फाउन्देशन" से लितिय सहामता हेतु सिकारिश की जाते हैं, जिसे हम (इस्प्वल) दिन प्रकार से मान्य व स्थीतमा करते हैं।

  1) यह कि न तो वर्तमान और न ही चरित्रमा में वितिय सहामता किसी मेंर सामारी संस्थान या किसी अन्य स्थीत में उत्ता रोगी/मामारे में तोने या तो की हैं, जैसे कि हमने "कोरितमा फाउन्देशन"

  से सिकारिश/विनति उत्तर के सम्बद्ध में "कोरितमा फाउन्देशन" हम्। सदद हेतु कि हैं। सिंद "कोरितमा फाउन्देशन" हम् महामाद विनति अग्निका माजनेशन हम् मन्तु नहीं किमा जात है तो अग्नितमा माजनेशन हम्मा में किसी अन्य सम्यापन से सहन्यता तेने या अधिकार सुर्गधन स्थान है। इस पूष्टि में स्पष्ट बड़ा जात है कि अग्नितमा दितार पदद उक्त रोगी/मानले हेतु किसी है। सामारिश में स्थान मा किसी अन्य सामा में नहीं लोगा लोगी।
- 2. "क्रिकिम काउन्देशन" में ली गई म्हान्ट्य कंकल विशिष प्रकृति को है। रंगी पा हस्पताल झुप यो गई सलाह प्र किये गये उपचारप्रिक्य का पुनाव रंगी एवं इस्पताल के बीच का विषय है और "क्टिशक्य पाउन्देशन" झुप कियो प्रकृत का कोई दबाव नहीं है। इसलिये हस्पताल में रंगी के इलाव सुरक्षा और आने को की सारी जिल्लेग्यी एवं इस्पताल की होगी और "क्रोंशिका" की कोई प्रिका या जिल्लेग्यी इस पुनाल में नहीं होगी।

	RECOMMENDED F	
Date of Surgery ऑपरेशन की सरीया १६ ६०   २	Or. Nagesh E N Consulture, Medical Superintendent, Cornea, Cataract & Refuscitive Swith Stamp) (A unit of Shapet in St. 4 1600, 1 04. 1	Mr. Lakshmipathi N Manager Outraach Authorised Signatory (Ning) Ministerio School of Authorised Signatory (Ning) Of Shrandwall of McMingere  # 16/M, Thimmalise Romannia (1) Shrand)
	FOR INTERNAL USE of KOSHIKA	
SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यामी इस्तामर ।		SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यानी इस्तवपर 2
	Sofungel	lite_